
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.03.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 13 състав, 

в публично заседание на 19.03.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Елица Райковска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Петрова, като разгледа дело номер 

57 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 13,30 часа:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „СТАРТ СПЕД“ ЕООД – редовно призован на 18.1.2024 г., се 

представлява  от юриск. К. И., с пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА ТД НА НАП – С. – редовно призован на 

22.1.2024 г., се представлява от юриск. Т. Р., с пълномощно на л. 57 от делото. 

СГП – редовно призована на 19.1.2024 г., не изпраща представител за участие в 

производството. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото.  

 

СЪДЪТ 

СЧИТА, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата, административната преписка и разпореждане на съда от 

17.1.2024 г.   

ЮРИСК. И.: Поддържам жалбата. Да се приемат представените доказателства. 

Представям за сведение решение по адм. дело № 8394/2023 г. по описа на АССГ, с 

което е отменена предварителната обезпечителна мярка по същия случай. Правя 

искане за присъединяване на материалите от цитираното дело по нашето дело. По 

цитираното дело са представени писмени доказателства, които удостоверяват какви 

затруднения в търговската дейност и разплащането създава наложената обезпечителна 

мярка за дейността на жалбоподателя. Ако не, моля да ми бъде дадена възможност да 

представя доказателства за затрудненията, които ни се създават с наложената 



обезпечителна мярка. 

ЮРИСК. Р.: Оспорвам жалбата. Да се приемат представените доказателства. Нямам 

доказателствени искания, няма да соча доказателства.  

По доказателствата  

СЪДЪТ   

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА представените с административната преписка и от жалбоподателя в 

днешното съдебно заседание писмени доказателства. 

НАМИРА, че административната преписка е представена в цялост, поради което  

ОПРЕДЕЛИ:  

ОСТАВЯ без уважение направените от жалбоподателя в днешното съдебно заседание 

доказателствени искания. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме доказателствени искания, няма да сочим 

доказателства.   

С оглед липсата на доказателствени искания 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ. 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ.  

ЮРИСК. И.: Моля да постановите решение, с което да уважите депозираната от 

дружеството жалба и да отмените наложената ПАМ като незаконосъобразна. 

Моля да ми дадете срок за представяне на писмени бележки и   претендирам 

разноски. 

ЮРИСК. Р.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. 

Процесното решение е правилно и законосъобразно, като подробни мотиви са 

изразени в него.  

Моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение в рамките, предвидени в 

Наредбата за адвокатските възнаграждения. 

 

СЪДЪТ  ДАВА на жалбоподателя 7-дневен срок за писмени бележки по делото. 

ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.  

Съдебното заседание приключи в 13,36 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


